PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
ПРОЕКТ
22 – 24 ноября 2022 г.

                     № 05-12-02
О награждении Почетной грамотой профсоюзных
активистов первичной профсоюзной организации
Камчатского филиала ФГБУН ФИЦ «Единая
Геофизическая служба РАН»
Рассмотрев представление (протокол от 24 октября 2022 года №10_22) первичной профсоюзной организации Камчатского филиала ФГБУН ФИЦ «Единая Геофизическая служба РАН», Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с 30-летием создания Профсоюза работников Российской академии наук, за многолетний добросовестный труд и активное участие в профсоюзной работе КФ ФИЦ ЕГС РАН наградить Почетной грамотой Профсоюза РАН следующих профсоюзных активистов:

1. Арбугаеву Ольгу Васильевну - инженер 1 категории
2. Батаева Сергея Евгеньевича - инженер 1 категории
3. Бахматова Яна Александровна – инженер-исследователь
4. Белоусова Вадима Петровича – начальник ПТО
5. Губанову Анну Александровну – заведующая сектором
6. Должикову Анастасию Николаевну – инженер-исследователь
7. Дрознина Дмитрия Валерьевича – старший научный сотрудник
8. Дрознину Светлану Ярославовну – научный сотрудник
9. Касимову Викторию Александровну – младший научный сотрудник
10. Кожевникову Татьяну Юрьевну - инженер 1 категории
11. Коновалову Анну Александровну - инженер 1 категории
12. Копылову Галину Николаевну - заведующая лабораторией, д. г.-м. н.
13. Коркину Галию Мугтасимовну - программист
14. Ледневу Наталью Александровну – инженер-исследователь
15. Лукашевскую  Ирину Дмитриевну – инженер-исследователь

16. Макарова Евгения Олеговича - старший научный сотрудник к.ф.-м.н.
17. Марченко Галину Викторовну - заместитель главного бухгалтера

18. Матвеенко Евгения Александровича - старший научный сотрудник к. ф.-м. н.
19. Мягких Максима Анатольевича - инженер-исследователь
20. Некрасову Марию Юрьевну - инженер 1 категории
21. Нуждину Ирину Николаевну - ведущий инженер
22. Пантюхина Евгения Александровича – ведущий инженер

23. Пилипенко Ольгу Александровну – ведущий экономист
24. Помазную Татьяну Владимировну - инженер-исследователь
25. Рогуновича Юрия Николаевича – техник 1 категории
26. Сумакова Артема Васильевича – заместитель директора
27. Таранову Ларису Николаевну - инженер-исследователь
28. Титкова Николая Николаевича – старший научный сотрудник
29. Чеброва  Данилу Викторовича – директор КФ ФИЦ ЕГС РАН
30. Чубарову Елену Геннадьевну - инженер-исследователь
31. Яковенко Валентина Валентиновича - инженер
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов